(1913ء سے جاری شدہ)

FR-10

الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

ہفتہ کیم مارچ 2014ء 28 ربیع الثانی 1435 ہجری کیم انمان 1393 شہس جلد 64-99 نمبر 49

مسیح موعود کے ذریعہ

روحانی علوم

مسیح موعود مال کی طرف بلائے گا۔ مگر لوگ اسے قبول کرنے کے لئے تیار نہیں ہوں گے۔

(صحیح مسلم کتاب الایمان باب نزول عیسیٰ حدیث نمبر: 228)

ارشادات عالیہ حضرت بانی سلسلہ احمدیہ

ساری جماعت کو فکر کرنی چاہیے

حضرت خلیفۃ المسیح الثالث فرماتے ہیں۔